
武汉轻工大学本专科试卷印刷及试卷配套材料印制

项目竞争性谈判公告 

 
一、项目概况 

1、项目名称：武汉轻工大学本专科试卷印刷及试卷配套材料印制 

2、项目编号：XC-FW2019002 

3、项目地点：武汉市常青花园学府南路 68 号 

4、项目内容：本专科试卷印刷及试卷配套材料印制，具体见采购清单。 

5、项目预算：14 万元，超过预算为无效报价。 

二、采购清单 

序号 品名 规格 单位 
年概算数量

（万） 

1 双面印刷 A3幅面，70克 张 17 

2 单面印刷 A3幅面，70克 张 13 

3 草稿纸 
70克，双胶，35 页/本 

190cm*260cm 
本 0.5 

4 答题纸 
80克，双胶，35 页/本 

280cm*420cm 
本 0.6 

5 试卷封套 
150克，纯木浆双胶纸， 

305*430mm 
个 0.7 

6 试卷袋 
80克，牛皮纸， 

295*400mm 
个 0.7 

7 考场记录纸 A4幅面，70克 张 0.7 

三、投标人资格要求 

1、投标人必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的基本



条件。 

（1）具有独立承担民事责任的能力； 

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 

（6）法律、行政法规规定的其他条件。 

2、营业执照经营范围包含本次采购货物类型。 

3、投标人参加政府采购活动近三年内未被列入“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法案件当事人。 

4、如国家法律法规对市场准入有要求的还应符合相关规定。 

5、本项目不接受联合体投标。 

四、招标文件领取地点、时间及标书费 

报名及领取招标书时间：2019 年 4 月 25 日—2019 年 4 月 30 日下午 17：00

时前（节假日除外，逾期不候不补）。标书费 100 元，不退。 

领取招标文件地址：武汉轻工大学招投标办公室（常青校区行政楼 107 室）。 

报名携带资料：报名时，请提供单位法人证明或法人委托书，“信用中国”

网站查询结果，单位营业执照等材料复印件加盖公章。 

五、发布公告的媒介 

本次招标公告在武汉轻工大学招标网站上发布。 

六、开标时间、地点 

开标时间：2019 年 5 月 6 日  上午 9：30 

开标地点：武汉轻工大学常青花园校区行政楼 102 室 

 

联 系 人：肖老师 电话：（招投标中心）027－83923110   

郑老师 电话：（教务处）027-83956229  

 

武汉轻工大学采购与招投标管理中心 

2019 年 4 月 25 日 

 

 

 


